Adamum de Peris Castro Annamrozenska relicto Melchior
 Castro ad presens consortem Nisi Joannit Castro et filios eius Tho
 mam Paulum cum prioris Marito procreatis Gabrielem Mathiam
 de Calixij Rzepny Mathiam Martini Albertum Matheum
 Joannem cum Andree nuncupato Celere Rzepny Christophera Jo
 chonsky de Rzepki Zochi et heredibus et quovismodo personis ad
 solvendum et pro condemnatis lueni satisfaciendum Mandatis
 cum mantorum suorum minorenes vero cum tutorum de iure cum
 benium a se et auctoritate coereitator Joles quia ipsi elegerunt et
 libere se coereitator spondium militare pro expeditione bellica adversus
 Han Tartarorum Hostem Regni Polonis et voluntarios koskos pro ser
 vitiis Actoy laudabiliter promeritis et expedit cum aliis incolis Regni
 Comitibus prout attestacione probatur pro illorum interesse ex bonis
 Rzepki et Zochi concessione nolunt regis curant dare et persolvere
 quom ipse expeditionem suo supra pro illorum interesse Expediunt sua
 tione ipsa Cuius Copiam sigillatam Mithis Regni Genera Nobilis
 Benedictus Proferentis ab una integra ante Terminu presentis septi
 mana in bonis Zochi Rzepki apud Nlem Valentinum Castro unu
 et citari potuisse et ab omnibus hanc officio se publicasse recognoscit
 dehis lueni Ad officium presens per Ministeria Regni Gene
 ralem Heblem Benedictum Rzepensky iudice clamor et non
 comparet Terminu hodiernu coereitatorum satisfactorum
 et Regestri ordine ac admisione officii presens judicialiter Astitit
 Quartaque lueni decerni affectavit In vim autem eius medi
 condemnacionis Astitionis Terminu coereitatorum modo promissu
 in contumacia Curator obtenti officium presens Casben Cap Bran
 visa et considerato Curam clamator et no comparentiu contuma
 et temeritate iuri communi et affectacioni Actoy ac contentis Cur
 tionis videndo decrevit quatenus Coereitari eidem Actoy Inno
 misericordiam bonorum suorum contentis lueni oreratom dum con
 rone per Mithi Regni Nlem et Hebles duos quovismodo officiose
 requireretur admittere debent admissamq nulla modo impediant
 et ne ca sumatis quovismodo impugnetur penam sanctionis
 interponit Decerni presens vigore.

Roskowsky

Astitio

Heblis Paulus filius Adami Roskowsky in Rethi bierki hnt
 Actor in e Contro Hebles Mathiam et Sebastiani Roskowsky
 Adream de Gregori Roskowsky Michael et Pauli Roskowsky
 Zephiam Contem relictam et Gregori Roskowsky Martinum de
 Michael Paulum de Felici Martinum de Joannis Jacobum filium Alberti.

Albertum olim Martini Mathiam & Christophem Albertum de Prasi
slai Reskowskie de Reski Brienki heredes ad solvendum et
pro condemnatis lueni satisfaciendum Conventos. ideo quia ipsi exentes
multos ab eodem Actore maneri et requisiti amicitabiliter nolunt
neque Curant stipendia et sumptus pro expeditione bellica ad fins
Contra Resakos et Han Tatarski severe Janius qui suo sumptu
pro suo et Heredum interesse sufficienter experiebat. Sub epido
Bereszech statione ipsa Cuius Copiam & Syntat dicitur Regni
Generat Grouidus Suenius Kondrachi ab una integra ante
Germaniam pueni septimana in bonis Reski apud Rebitom Mathia
Reskowsky posuit et edent de positione publicavit de his laon
Ad officium pns Casus Caputay Praesens per Allen & Ele' Ut sup

Perkowsky

Astitio

Rebitis Nicolau olim Pauli Perkowsky Actor in et Contra
Allen Albertum de Nicolai Kalinowsky ad solvendum et pro
condemnatis lueni satisfaciendum Conventos ideo quia ipse in terra
nium iurium et libertatum Regni quibus Theiones in Pallatinatu
Lodachid sunt sublati ausus est in via libera bonorum Mysokie
ibidem decem florent polon pecunio garat cepum alias kiloph
valonis mium florent polon in via cuiusdam iniurii et iniurati
Thebnei recipere et extorquere prout defacto recepit et extorsit
per quod pona mille marcas polon succubuit. Cratione ipsa
dehis laon Ad officium pnsens per Ministeriales Regni Ene
Allen Benedicij pnsens in iudice clamay et non comparent Germa
na hodierni Conventos satisfactorium. Et supra into subary
E Paulum Joannem filios de eiusdem Nicolai Kalinowsky.

Kierznowsky

Astitio

Rebitis Benedicij filios de Rebitis Stephan Kierznowsky de Kierznowo hns
Actor in et Contra Rebitis Anastasiam Relictam Joannem David
filios de Alu Philipi Kierznowsky de ibidem heredes Cuius ad
solvendum et pro condemnatis lueni satisfaciendum Conventos
ideo quia ipsi in Contrarium iurium et libertatum Regni quibz
Theiones in Pallatinatu Lodachid sunt sublati ausus sunt
ab eodem Actore in via libera bonorum Kierznowo Hordei capu
las quinqz valonis Triginta Florent polon dum ad deponendu
domum suam veheret in via cuiusdam iniurii et iniurati theb
nei recipere et extorquere prout defacto receperunt et extor
serunt p qd in pona mille marcas polon succubuerunt. Cratione